j. ś. p. Adolfa Szalay, lekarza wolno-praktykującego w m. Radomsku gub. Piotrkowskiéj, zmarłego w dniu 1 czerwca r. b. w 38 roku życia. Ś. p. Adolf

urodził się na Wołyniu, pierwsze wychowanie odebrał pod okiem bogobojnych rodziców, a początkowe nauki ukończył chlubnie w gimnazyum Rowieńskim. W d. 6 (18) września 1860 r. wstąpił do b. Cesarsko-Królewskiej medyko-chirurgicznej Akademii w Warszawie, w której pozostał do r. 1863 $\frac{3}{4}$. W tymże czasie z powodu zbiegu niektórych okoliczności, pragnąc kontynuować dalsze swe studia bez straty czasu, przeniósł się do uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie, w którym już do ukończenia nauk lekarskich, t.

j. ś. p. Adolfa Szalay, lekarza wolno-praktykującego w m. Radomsku gub. Piotrkowskiéj, zmarłego w dniu 1 czerwca r. b. w 38 roku życia. Ś. p. Adolf

urodził się na Wołyniu, pierwsze wychowanie odebrał pod okiem bogobojnych rodziców, a początkowe nauki ukończył chlubnie w gimnazyum Rowieńskim. W d. 6 (18) września 1860 r. wstąpił do b. Cesarsko-Królewskiej medyko-chirurgicznej Akademii w Warszawie, w której pozostał do r. 1863 $\frac{1}{4}$. W tymże czasie z powodu zbiegu niektórych okoliczności, pragnąc kontynuować dalsze swe studia bez straty czasu, przeniósł się do uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie, w którym już do ukończenia nauk lekarskich, t.